
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CASSIA DOS COQUEIROS 

  

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87 

PORTARIA Nº 76-A, DE 07 DE JUNHO DE 2021. 

DESIGNA SERVIDOR MUNICIPAL 
PARA DESEMPENHAR AS 
ATRIBUIÇÕES DE OUVIDOR DO 
MUNICÍPIO DE  CÁSSIA DOS 
COQUEIROS, CONFORME DECRETO, 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

EURIPEDES JORGE DA ROCHA FILHO, Prefeito Municipal de 
Cássia dos Coqueiros, Estado de São Paulo, nos termos 
da Lei Orgânica do Município e, Considerando o 
disposto na Lei Municipal nº 4.953 de 25 de março de 
2010; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar a servidora JULIA DE CÁSSIA LUCAS 
PAIÃO, portadora da Cédula de Identidade RG nº 
43.032.796-1-SSP/SP, exercendo o cargo de Diretora 
Departamento Municipal Finanças e Tesouraria, ao 
Gabinete do Prefeito para desempenhar as atribuições 
de Ouvidora do município, a partir de 07 de junho de 
2021. 

Parágrafo Único: As funções desempenhadas como 
Ouvidora Municipal são consideradas de relevante 
interesse público, e serão prestadas graciosamente, 
sem remuneração e sem prejuízo das atribuições normais 
de seu cargo, função ou emprego, garantindo o 
recebimento da remuneração de seu cargo/emprego. 

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro - Cássia dos Coqueiros — SP 
Telefones: (16) 3669-1123 

Site: www cassiadoscoqueiros.sp.gov.br , 
E-mails: prefeituraticassiadoscoqu eiros.sp.gov.br q LP 

/ 

 



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CASSIA DOS COQUEIROS 

  

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87 

Art. 2º - A Secretaria Municipal de Administração e 

Recursos Humanos fará as anotações e registros de 

praxe. 

Art. 3º - As despesas decorrentes desta Portaria 

correrão por conta de verbas próprias consignadas no 

orçamento vigente, suplementadas, se necessário. 

Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação. 

Cássia dos Coqueiros, 07 de junho de 2019. 

  

  

Pulicada, registrada e afixada na 
Secretariada Prefeitura Municipal. 

Na data supra. 

   
Encarrega do Departamento Pessoal 

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro - Cássia dos Coqueiros — SP 
Telefones: (16) 3669-1123 

Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br 
E-mails: prefeitura(icassiadoscoqueiros.sp.gov.br


